

国立大学法人大阪大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変 更 理 由
<p>◆ 中期目標の期間及び教育研究組織 (略)</p> <p>2 教育研究組織 この中期目標を達成するため、別表1に記載する学部及び研究科を、別表2に記載する共同利用・共同研究拠点及び教育関係共同利用拠点を置く。</p> <p>(略)</p> <p>別表1 (学部、研究科) (略)</p> <p>別表2 (共同利用・共同研究拠点、教育関係共同利用拠点)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>【共同利用・共同研究拠点】</p> <p>微生物病研究所 産業科学研究所 蛋白質研究所 社会経済研究所 接合科学研究所</p> </div>	<p>◆ 中期目標の期間及び教育研究組織 (略)</p> <p>2 教育研究組織 同左</p> <p>(略)</p> <p>別表1 (学部、研究科) (略)</p> <p>別表2 (共同利用・共同研究拠点、教育関係共同利用拠点)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>【共同利用・共同研究拠点】</p> <p>微生物病研究所 産業科学研究所 蛋白質研究所 社会経済研究所 接合科学研究所</p> </div>	<p>・レーザーエネルギー学研究センターをレーザー科学研究所に改組するため</p>

核物理研究センター
サイバーメディアセンター
レーザーエネルギー学研究中心

【教育関係共同利用拠点】

日本語・日本文化教育研修共同利用拠点
(大阪大学日本語日本文化教育センター)

レーザー科学研究所

核物理研究センター
サイバーメディアセンター

【教育関係共同利用拠点】

日本語・日本文化教育研修共同利用拠点
(大阪大学日本語日本文化教育センター)